
llllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Kupní smlouva SøøFP@`oYUV25 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní Strany 

AUTOSTART České Budějovice S.r.ø. 
se sídlem J. Boreckého 747, 370 11 České Budějovice 
ıČoz472379ı1 
Jednající: Jaroslav Mikeš 
dále jen jako prodávající

8 

Město Tábor. 
Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 
ıčoz 00253014 
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Helmou, vedoucím odboru vnitřních věcí 
dálejen jako kupující 

podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 
tuto kupnísmlouvu 

I. 

Předmět Smlouvy 

1) Předmětem této Smlouvy je osobní automobil: 

Tovární Značka Škoda 
Model Rapid 
Registrační Značka 7C7 7799 
Vprovozu od: 19.9.2017 
VIN: 

Stav tachometru: 114.000 
Obsah: 999 Cm3 
Palivo: BA 
Výkon: 81kW 
Barva: . Sahara metalická 
Číslo technického průkazu: 

STK/emise platné do: 15.9.2025 

2) Dodatečná výbava: 
Sada zimních kol 15" S kryty kol 
Gumové koberce 
Koberce do kufru 
Rezervní kolo + zvedák 
Klíč na kola a povinná výbava 
Sada letních kol S ALU disky 

3) Vozidlo je provozováno prvním majitele a bylo pravidelně servisováno v autorizovaném servisu. 

4) Kupující automobil od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu přebírá a přijímá do svého vlastnictví. O předání 
automobilu je sepsán protokol o předání a převzetí vozidla. 

Strana 1 (celkem 2)



vv 
Prodávající prohlašuje, že si není vědom Zadných vad automobilu, na které by měl být kupující upozorněn. 

II. 

Cena a její Splatnost 

Celková kupní cena za automobil včetně dodatečné výbavy činí částku 204.000,- Kč (slovy Dvěstěčtyřltìsícekorun) 
VČ. DPH. 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že kupní cena za automobil byla určena jejich vzájemnou dohodou, a to 
Zejména S ohledem na stav automobilu a jeho továrníi dodatečnou výbavu. Smluvní strany shodně potvrzují, že 
kupní cena odpovídá skutečné ceně automobilu, a prodávající nebude Z tohoto důvodu uplatňovat právo na 
Zrušení smlouvy Z důvodu hrubého nepoměru vzájemných plnění. 

Vůz bude připraven k předání od .......................................... _. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá účinnosti jejím podpisem, předáním kupní ceny prodávajícímu a předáním vozidla 

kupujícímu S příslušenstvím uvedeným v čl. I. odst. 1) a 2), a osvědčením o technickém průkazu. 

Kupujícíje povinen do deseti dnů od předání vozu, vůz zaregistrovat v evidenci motorových vozidel na své jméno. 

Prodávající upozorňuje kupujícího, že dnem předání vozu ukončí zákonné a havarijní pojištění a proto je 

povinností kupujícího uzavřít pojistnou smlouvu na zákonné pojištění odpovědnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a prohlašují, že text smlouvy a všech ostatních dokumentů, které 
tvoříjejí nedílnou Součást, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že všem ujednáním porozuměly, že ujednánı 
jsou jasná, srozumitelná, nikoliv neobvyklá či nevýhodná a že smlouva není uzavírána v tísni ani Za nápadně 
nevýhodných podmínek a že vytváří spravedlivé a vyvážené uspořádání práv a povinností smluvních stran, a je v 
souladu S obchodními Zvyklostmi a zásadami poctivého obchodního styku. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, každý výtisk má platnost originálu a podpisem této dohody účastníci 
smlouvy potvrzují, že převzali jeden výtisk. 

V Českých Budějovicích dne 8. dubna 2025 
Autostart České Budějovice s.r.o. 

(4) $ äuzum 
_ _ 

J. Børeøxêhø 747, 370 11 Č. Buóèjøvıøø 
§.i.;; E-mail: info@autostart-SuZuki.cZ 

2.“-ii; 911 
wk' 

V 

I 
“ TÁBQR 

_' - 
_ 1 _ 

"31 

T51.-Q 

....... 

Strana 2 (celkem 2)

z


